Закону проводять закупівлі відповідно до Закону з урахуванням цих особливостей.
Рішенням 15 сесії 8 скликання Тростянецької міської ради від 22.12.2022 року №320
«Про бюджет Тростянецької міської територіальної громади на 2023 рік» виділено
кошти у сумі 1 222 000, 00 грн. (один мільйон двісті двадцять дві тисячі грн. 00
копійок) на оплату теплопостачання адміністративних будівель Тростянецької міської
ради. Тростянецька міська рада має дві адміністративні будівлі, які потребують в
наданні послуг з виробництва, постачання та транспортування теплової енергії в парі

[...]

та гарячій воді. Одна із будівель розташована за адресою: 42600, вул.
Благовіщенська, 3, м. Тростянець, Охтирський район, Сумська область. У
відповідності до лімітів споживання теплової енергії на 2023 рік на дану будівлю
виділено грошові кошти в сумі 566 000, 00 грн. (п’ятсот шістдесят шість тисяч грн. 00
коп.) Абзацом 3 підпункту 5 пункту 13 Особливостей встановлено, що у разі
відсутності конкуренції з технічних причин, яка повинна бути документально
підтверджена замовником, якщо роботи, товари чи послуги можуть бути виконані,
поставлені або надані виключно певним суб’єктом господарювання, придбання